
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №206» комбинированного вида 

(МБДОУ «Детский сад №206») 

 

 

  ПРИКАЗ 

01.11.2016                          №386-в 

г. Барнаул 

О зачислении   детей  

в МБДОУ «Детский сад №206» 

 

На основании путевки выданной комитетом по образованию города 

Барнаула, заявления родителей (законных представителей), договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования № 

721 от 01.11.2016года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить Нейштадт Руслана Витальевича 15.04.2014 г.р. в группу № 

13 с 01.11.2016 года на условиях полного  пребывания (12-ти часового). 

2. Включить в списочный состав группы с 01.11.2016 года и возложить 

ответственность за выполнение инструкций по охране жизни и здоровья 

детей на воспитателей:  Тихомирову С.В. и Косыгину О.Н. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ             

«Детский сад №206»                                                     Н.В. Бокова 

 

 

 

 

 


